VI. Σεαυτὸν ὄγνὸν τήρει, ὡς Θεοῦ οἰκητήριον· ναὸς Χριστοῦ ὑπάρχεις, ὅργανον εἰ τοῦ πνεύματος. Οἴδας, ὅπως σε ἀνέθρεψα· εἰ καὶ ἐλάχιστός εἰμι, ζηλωτής μον γενοῦ· μίμησαί μον τὴν ἀναστροφήν· οὐ κανχῶμαι ἐν κόσμῳ, ἀλλ' ἐν Κυρίῳ. Ἡρωνι τῷ ἐμῷ τέκνῳ παραπινῶ· Ὁ δὲ κανχῶμενος ἐν Κυρίῳ κανχάσθω. Ὄνταίμην σου, παιδίον ποθεινόν· οὐ φύλαξ γένηται ὁ μόνος ἀγέννητος Θεός καὶ ὁ Κύριος

Cap. III. 1) εἰσιν c. F O V, εἰσι omisi c. F O V vet. Int.; extat in B Voss.

2) λερουργοῦσιν, χειροτονοῦσιν, χειροτεθοῦσιν (sic) V, et prima man. 0, sine v B F Voss.

3) Dedi διακόνει ex F O V, idem sibi vult διακονῇ in B, διακονεῖς Voss. et vet. Int.

Cap. IV. 1) κοινὴ c. F; κοινὴ V O, in hoc κοινὴ cura correctoris; κοινωνεῖ B Voss.

2) Ita ex F, αὐταὶ γάρ σε O V, αὐταὶ σε γάρ B Voss.

3) γεγέννηκαν c. F O V, γεγενή-κασι B Voss.

4) πρώτων ante πρωτοπλάστων

Forsan mutandum est in μόνων.

5) συνηθεῖται O V, illuc quidem man. sec. commendatum.

Cap. V. 1) Ita F O V, ὑπερηφανίαν B Voss.

2) γάρ om. B.

3) φησὶ om. B O V.

4) Voc. αὐτοῖς ἐστιν des. in O V.

5) ἀποκαθαίρονται V, quod prius fuisse videtur etiam in O. Coniunctivus non displicet.

3) Sine episcopis nil agas Reg.

4) ministrans Pal.

5) ierosolimis Pal. Reg.

agas.³ Sacerdotes enim sunt; tu vero minister sacerdotum. Illi enim baptizant, sacerdotium agunt, ordinant, manus imponunt; tu vero eis ministras,⁴ sicut sanctus Stephanus Iacobo et Presbyteris in Hierosolymis.⁵ Congregationem noli negligere: nominatim omnes require. Nemo⁶ adolescentiam tuam contempnat; sed forma esto fidelium in verbo et conversatione.

IV. Domesticos ne confundas; communis est enim¹ nobis et ipsis² natura. Mulieres noli execrari; ipsae enim pariunt et nutriunt. Diligi ergo oportet eas³ generationis causa, tantum in Domino, quia sine muliere vir omnino generare non potest. Honorare ergo oportet eas, ut cooperarias generationis, quia⁴ neque vir sine muliere, neque mulier sine viro aliquando originem sortiri potuerit,⁵ nisi in solis illis protoplastis: quia corpus Adae ex quattuor elementis factum est,⁶ Eva vero de⁷ latere Adae. Gloriosum vero habitaculum Domini in⁸ sola Virgine. Execrabilis quidem non⁹ videtur legitima commixtio, sed Deo condecens est ipsis generationis ordinatio. Decebat enim Opifem,¹⁰ non secundum humanam consuetudinem¹¹ nativitate uti, sed gloriose et nove, ut decebat, nasci Factorem.

V. Superbiam fuge;¹ Superbis enim Deus resistit.² Falsiloquium execrare. Perdes enim,³ ait,⁴ omnes, qui loquuntur mendacium.⁵ Invidiam cave. Auctor enim eius⁶ Diabolus, et successor ipsius Cain fratri invidens et de invidia homicidium perpetrans. Sorores meas mone Deum diligere, et solis viris suis sufficere debere. Similiter et fratres meos mone, suis coningibus sufficere.⁷ Virgines custodi, tanquam Christi sacramenta. Longanimis esto, ut sis multus prudentia. Pauperibus, secundum quod habueris, benefacere ne neglexeris. Eleemosyna⁸ enim et fide purgantur peccata.⁹